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NOW FOODS Magnez i potas z tauryną 120 kapsułek
 

Cena: 56,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.dojel.

Producent PRO NATURA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMagnesium Potassium Aspartate (Magnez Potas Tauryna) to nowoczesny i dobrze przyswajalny suplement diety, w którym
magnez został połączony z potasem oraz tauryną. Warto zwrócić uwagę, że magnez z potasem występują pod postacią asparaginianu i
działają ze sobą synergicznie w organizmie człowieka, wpływając korzystnie na układ nerwowy, układ immunologiczny, układ kostno-
stawowy czy sercowo naczyniowy. Tauryna także działa podobnie wspierając układ sercowo naczyniowy czy układ
nerwowy.Suplementując Magnesium Potassium Aspartate firmy NOW, wspierasz dobre zdrowie każdego dnia!Należy wspomnieć, że nie
każdy człowiek ma takie samo zapotrzebowanie na magnez. Są ludzie, którzy zdecydowanie bardziej potrzebują wsparcia codziennej
diety tym cennym dla zdrowia minerałem. Zaliczyć można do nich:osoby starszekobiety w ciąży i karmiące piersiąosoby z osłabiona
odpornościąsportowcy i osoby, które prowadzą aktywny tryb życia na co dzieńkobiety podczas menopauzyUczniowie, studenci czy
osoby pracujące “umysłowo”osoby których, tryb życia jest szybki i stresującyWarto też zaznaczyć, że szybki i nerwowy tryb życia oraz
niekorzystne przyzwyczajenia, mogą prowadzić do wypłukiwania się magnezu z organizmu. Zaliczyć do nich można: częste picie mocnej
kawy, nadużywanie alkoholu, stosowanie tabletek antykoncepcyjnych, źle zbilansowana dieta, duży wysiłek fizyczny, stres i ciągłe
zmęczenie które może wynikać ze zbyt małej ilości snu.Właściwości magnezu:Wsparcie leczenia skurczów mięśniWsparcie procesu
zasypiania oraz korzystny wpływ na jakość snuWsparcie leczenia migrenyWsparcie układu sercowo naczyniowegoWsparcie procesu
pamięci i koncentracjiWsparcie układu nerwowegoWsparcie leczenia drżenia powiekKorzystny wpływ na zdrowie włosów, skóry i
paznokciSposób użycia2 kapsułki 1-2 razy dziennie.SkładMagnez, tauryna, potas, celuloza, mąka ryżowa, kwasy tłuszczowe (źródło
roślinne).Składniki W dziennej porcji (4 kapsułki)Magnez (asparaginian magnezu) 500 mgTauryna (wolna forma) 200 mgPotas (z
asparaginianu potasu) 198 mg
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